
Epson Premium Glossy Photo Paper (170)

cena vč DPH: 2848 Kč
cena bez DPH: 2354 Kč

Kód zboží (ID): 74456

PN: C13S042076

Záruka: 24 měsíců

Tento cca 0,25 mm silný fotografický papír (260 g/m2) potažený vrstvou na bázi
pryskyřic se svým charakterem velmi blíží pravému fotopapíru. Toto médium je
ideální pro tvorbu vysoce kvalitních fotografických reprodukcí, grafik a obrazů, které
vyžadují měkký vysoce lesklý povrch. Toto médium je možné použít při laminaci.
Rozměry role: 16,5"x30,5 m

Tento cca 0,25 mm silný fotografický papír (260 g/m2) potažený vrstvou na bázi
pryskyřic se svým charakterem velmi blíží pravému fotopapíru. Toto médium je
ideální pro tvorbu vysoce kvalitních fotografických reprodukcí, grafik a obrazů,
které vyžadují měkký vysoce lesklý povrch. Toto médium je možné použít při
laminaci. Rozměry role: 16,5"x30,5 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

